
Na osnovu člana 29.  Zakona o održavanju stambenih zgrada („Sl. List Crne Gore“ br. 41/16 i 
84/18), i člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. List Crne Gore“ – opštinski propisi br. 37/19), 
Skupština Opštine Kotor, na sjednici održanoj 25. 02. 2020. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O stavljanju van snage Odluke o uslovima i načinu rješavanja stambenih potreba 

Lokalnih funkcionera i rukovodećih lica lokalne uprave 

(„Službeni list Opštine Kotor“ br. 7/06 i  

„Službeni list Crne Gore“ – opštinski propisi br.10/08 i 25/10) 

 

Član 1.  

Stavlja se van snage Odluka o uslovima i načinu rješavanja stambenih potreba lokalnih 
funkcionera i rukovodećih lica lokalne uprave  („Službeni list Opštine Kotor“ br. 7/06 i  

„Službeni list Crne Gore“ – opštinski propisi br.10/08 i 25/10). 

 

Član 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“ 
– opštinski propisi.  

 

Broj: 11-016/20-3086 

Kotor, 25. 02. 2020. godine 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK,  

Jovo Suđić 

 


